PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO REFERENTE AO

 CONTRATO N° 022/2013-PMJ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ/MF sob n.º 75.969.881/0001-52 e a Empresa CIEE-CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ.
DO OBJETO - O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo de
vigência do Contrato nº 022/2013-PMJ, com fundamento no art. 57, inciso II da Lei
nº 8.666/93.
DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato nº 022/2013-PMJ, fica prorrogado até
31/12/2015.
DA RATIFICAÇÃO: Todas as demais cláusulas do Contrato nº 022/2013-PMJ não
atingidas pelo presente instrumento ficam ratificadas.

JAPIRA (PR), 13 de outubro de 2014.

WILSON R. RONY DE O. SANTOS ARWED B. KIRCHGÄSSNER
Prefeito Municipal Diretor Presidente - CIEE
CONTRATANTE CONTRATADA

		2014-11-13T10:24:53-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152